PAGE
1

	                                                                          [image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	31.03.2020 г.
		№ 11

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов г. Александров от 25.09.2013 г. N 127 "О создании дорожного фонда муниципального образования город Александров"
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Постановлением администрации Владимирской обл. от 01.12.2014 N 1227 "Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Владимирской области", статьей 26 Устава муниципального образования город Александров, рассмотрев представление главы администрации Александровского района,  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  в   решение  Совета  народных  депутатов  г. Александров   от

25.09.2013 г. N 127 "О создании дорожного фонда муниципального образования город Александров" следующие изменения, в пункте 4 после слов «на территории города Александрова» дополнить словами «, на приобретение техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.
Глава города

                                        М.Н. Романов

PAGE